EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L61807037R
2. Data e Regjistrimit 07/06/2016
3. Emri i Subjektit CLEAN FAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2016
6. Kohézgjatja Nga: 06/06/2016
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tir‘ane TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Godina
ETC, Kati 13
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si:
Lavanteri dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te
perbashketa , pastrime kimike per entet publike dhe private
vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla
, konvikte , ho tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne
fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te ambjenteve
te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private.
Pastrime, larje, steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime
, dhe administrime te ketyre veprimtarive per persona fizik e
juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te
brendeshme , ambjentesh si banesa private , zyra , godina
sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare, lokale, hotele.
Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe
ne kate te nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e
gatimit dhe shperndarjes se ushgimeve. Pregatitja,
shperndarje dhe dorezimi i ushqimeve te gatuara, ne
ambjentet te ndryshme private dhe ente publike, spitale,
cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, gendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose
per llogari te te treteve , te aktiviteteve lavanteri e pastrim
kirnik , per ente, institucione, shogata, subjekte publike dhe
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private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e
pakice e mallrave te ndryshme, te pastrimit, ushqimore ,
industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike ,
sistemeve dhe pajisje elektroteknike e elektronike.
Administrimi 1 gendrave te reabmtimit, shtepive te te
moshuarve, qgendrave social kulturore e sportive dhe
animacione, shfaqje muzikore, koncerte.Sherbime te
gjelberimit. Sherbime DDD (Dezinfektim, Dezinsektim,
Deratizim) ne ente publike dhe private. Pastrimi i linjave dhe
pajisjeve te aspirimit. Punime te inxhinierise se myjedisit,
vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi'mjedisor, hartimi
1 akt-ekspertizave, raporteve, ndertime civile dhe
ekonomike.Tregtim 1 materialeve te dizinfektimit qe
ndihmojne ne parandalimin e viruseve dhe semundjeve
(COVID-19). Tregtim 1 materialeve te pastrimit. Tregtim 1
pajisjeve mjekesore, farmaceutike.

10. Administratori/ét Eriola Likaj
10.1 Afati i em&rimit Nga: 06/06/2016 Deri: 20/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) SAO ADVISORS

12.1 Afati 1 emérimit Nga: 28/01/2019 Deri:
13. Ortakét EriolaLikaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Fuat Toptani, Godine 3-
kateshe, Kati pérdhe, Zona kadastrale 8190 Tirane Tirane
TIRANE Mjeti 1 llojit ATP me targé AA 321 ZI Tirane
Tirane TIRANE Automjet i llojit ATP te markes Mercedes
Benz me targe AA097ZX Tirane Tirane TIRANE Automjet
te llojit ATP te markes FORD me targe AB 466 CJ

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CLEAN FAST
E-Mail: cleanfastalbania@gmail.com
Telefon: 0695277132

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E984247-919B-416E-863D-3E648A96443B

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-735721-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154348-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
13.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Apartamenti ne katin e pare, Pasuria me Nr.
5/209+1-2, ZK. 8350; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE: K Farke; SELITE; Pallati
prane Kopshtit Zoologjik, Shkalla e pare , Kati i péste, Ap. Nr.24- Selite-Tirane , Zona
Kadastrale Nr. 3292, Numri i Pasurise 153430+ 1-24, Volumi 35, fage 148; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblesese pergjithshme
Dokumentii autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215773-03-17

Arsyet e‘hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; MJULL
BATHORE; Mjull Bathore Tirane, regjistruar prane ZVRPP-se Tirane me
numer Pasurie 500/13 Volumi 24, Faqe 61, ZK 2704, me siperfaqge 1800 (njemije e
teteqind) m2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B524FA-C4FC-49A9-960C-569C2FF3526B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A1C359-DE3A-4748-886D-805A1D71E4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C28B1-00C8-4F2B-B0CC-26A00DA9BA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C28B1-00C8-4F2B-B0CC-26A00DA9BA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B775995-DCEC-4DB6-B833-95160CCBD378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61901BF-C26B-4C71-90FF-F5AFB655D560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F936EF4B-1749-4F53-ABF2-1A68E942D239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F5759E-6A92-414A-B3DF-1ECFBFEC8F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F5759E-6A92-414A-B3DF-1ECFBFEC8F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20462F6-6F86-4857-94B7-6BC9893F01F1

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355802-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.01.07.2017, ku vendosi :
Emérimin si administrator te shogerise Z. Fatmir Isufi.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Fatmir Isufi'") Nga data
"01/07/2017 Ne daten ""01/07/2022
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382711-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2017 ku
eshte vendosur:Te miratoje vendimet e marra nga administratorja e shogerise zj.Eriola
Likaj pergjate vitit 2017 per permbushjen e te gjitha detyrimeve ge vijne si rrjedhoje e
kerkesave ligjore apo statutore ne emer te asamblese se ortakeve (qe lidhen me krijimin e
marreveshjeve kontraktuale apo shlyerjen e detyrimeve) per pasqyrat financiare te vitit
ushtrimor 2016. Te miratoje ekspert kontabel te autorizuar per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2016, shogerine “SAO ADVISORS” sh.p.k me NIPT-
L622270221.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385994-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.19.07.2017, ku vendosi :
Largimin e Z.Fatmir Isufi si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Fatmir Isufi”)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8197C38-5E59-4872-B5AD-6B8D337598BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D02926-E46D-461E-BB94-C9C8EEC5F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D02926-E46D-461E-BB94-C9C8EEC5F4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7302B0-7313-4DD1-BFF3-E09726FFC8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771BABC-E1E9-45A2-AA0B-09B45D02D38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8771BABC-E1E9-45A2-AA0B-09B45D02D38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB41AB5-A727-4801-8860-1A6F5359161F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049F099B-03FD-4FB9-99F6-9DB7F165A84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2CF46-2564-4D2D-BEE7-31ECCE5DA165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CFFABD-8BB8-479F-BBA6-875D84EA9871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CFFABD-8BB8-479F-BBA6-875D84EA9871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975DB14-12F7-41A4-9778-96E432C12794

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404417-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

24/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-526041-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.10.2017 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; MJULL BATHORE;
Mjull Bathore Tirane, regjistruar prane ZVRPP-se Tirane me numer Pasurie 500/13
Volumi 24, Fage 61, ZK 2704, me siperfage 1800 (njemije e teteqind) m2.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/04/2018

Numrt i ceshtjes: CN-735896-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.03.2018 ku
eshte vendosur: Emerimi i1 shogerise audituese SAO ADVISORS per vitin ushtrimr 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-756975-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
27.04.2018, ku &shté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35853706-2870-4F47-9987-0C5424AAFF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35853706-2870-4F47-9987-0C5424AAFF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED1710E-80D9-463E-9C78-23459FED1C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C762FF-2DC2-434E-B387-3676ED97A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139A7B4B-FBE3-4EF1-A539-43107D55FCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1263F76-07E6-4AC3-AABF-4FAE4F68B730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855D788D-3122-4950-BB00-4FBAC03FCCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1EE6A4-5375-4DBB-ADDC-8E951608940F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C3FCAA-376D-42DD-B5B9-E9F189203455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CDE16A-F5C5-4879-9AA7-0A9D573BA284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CDE16A-F5C5-4879-9AA7-0A9D573BA284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C46764-F05D-4682-B122-36092C694AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E574DB-DAAF-476A-9FB6-8905A0E31FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30631256-8E12-45EF-A0EC-2C37B0AC1CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B402348-9601-4762-93B5-4A472724736E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C84D2E-3CA8-4DA2-90E3-BDA60BE611B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C84D2E-3CA8-4DA2-90E3-BDA60BE611B5

Objekti ishte ("Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri
dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike
dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho
tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te
ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje,
steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per
persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te brendeshme ,
ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare,
lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve.
Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushqgimeve te gatuara, ne-ambjentet te ndryshme
private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, gendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te
aktiviteteve lavanteri e pastrim kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe
private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme,
te pastrimit, ushqimore , industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve
dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te
te moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfagje muzikore,
koncerte. ") u be (""Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne
pergjithesi si: Lavanteri dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa ,
pastrime kimike per entet publike dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra
tregtare, spitale , shkolla , konvikte ; ho tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne
fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te ambjenteve te brendeshme dhe te
jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje, steruizime,disinfektime,
hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per persona fizik e
juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te brendeshme , ambjentesh si
banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare, lokale,
hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se
ushqimeve. Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushqimeve te gatuara, ne
ambjentet te ndryshme private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla,
nderrmarje, gendra tregtare. Realizim dhe administrim ne menyre te
drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te aktiviteteve lavanteri e pastrim Kirnik ,
per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe private ne Shqiperi dhe jashte
vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme, te pastrimit, ushqimore ,
industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve dhe pajisje
elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te te
moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfaqje muzikore,
koncerte.Sherbime te gjelberimit. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D650C277-E29F-407A-816F-482873C64D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB298F-185B-4755-BC50-909722C101F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB298F-185B-4755-BC50-909722C101F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E81BD-2613-401D-84F3-DAA237725042

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-859647-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

27/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-115009-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit'date 28.01.2019, per miratimin e
ekspertit kontabel.

E-Mail ishte ("") u be (""cleanfastalbania@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""'SAO ADVISORS") Nga data
28/01/2019

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-137883-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem , date 20.03.2019 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri
dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike
dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho
tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te
ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje,
steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per
persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te brendeshme ,
ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare,
lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se ushgqimeve.
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Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushgimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme
private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, qendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te
aktiviteteve lavanteri e pastrim kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe
private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme,
te pastrimit, ushqimore , industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve
dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te
te moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfagje muzikore,
koncerte.Sherbime te gjelberimit. ") u be ("' Aktivitete te lidhura me sherbim
pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te
perbashketa , pastrime kimike per entet publike dhe private vendase dhe te huaj,
Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho tele, restorante, kinema, etj.
Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te ambjenteve te
brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje,
steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre
veprimtarive per persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te
brendeshme , ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale,
shkolla, gendra tregtare, lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte,
pastrime ne lartesi dhe ne kate te nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e
gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve. Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i
ushgimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme private dhe ente publike, spitale,
cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, gendra tregtare. Realizim dhe administrim ne
menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te aktiviteteve lavanteri e
pastrim kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe private ne
Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme, te
pastrimit, ushqimore,, industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike ,
sistemeve dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te
reabmtimit, shtepive te te moshuarve, qendrave social kulturore e sportive dhe
animacione, shfaqje muzikore, koncerte.Sherbime te gjelberimit. Sherbime DDD
(Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) ne ente publike dhe private.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

27/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-143022-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 26.03.2019, per te hapur tre ( 3 )
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Fuat Toptani, Godine 3-kateshe, Kati pérdhe, Zona kadastrale 8190; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Mjeti i llojit Autoveturé me targé AA 724 PB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti i llojit ATP me targé AA 520 OK; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-278853-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 23:07.2019, per ndryshim te
objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri
dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike
dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho
tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te
ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje,
steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per
persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te brendeshme ,
ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare,
lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , dulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve.
Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushqgimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme
private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, qendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te
aktiviteteve lavanteri e pastrim kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe
private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme,
te pastrimit, ushqimore , industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve
dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te
te moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfagje muzikore,
koncerte.Sherbime te gjelberimit. Sherbime DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) ne
ente publike dhe private.") u be (""Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi
ne pergjithesi si: Lavanteri dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa ,
pastrime kimike per entet publike dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra
tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne
fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te ambjenteve te brendeshme dhe te
jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje, steruizime,disinfektime,
hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per persona fizik e
juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te brendeshme , ambjentesh si
banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare, lokale,
hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se
ushqimeve. Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushqimeve te gatuara, ne
ambjentet te ndryshme private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla,
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nderrmarje, gendra tregtare. Realizim dhe administrim ne menyre te
drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te aktiviteteve lavanteri e pastrim Kirnik ,
per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe private ne Shqiperi dhe jashte
vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme, te pastrimit, ushqimore ,
industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve dhe pajisje
elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te te
moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfaqje muzikore,
koncerte.Sherbime te gjelberimit. Sherbime DDD (Dezinfektim, Dezinsektim,
Deratizim) ne ente publike dhe private. Pastrimi i linjave dhe pajisjeve te aspirimit.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-289958-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 26.07.2019, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shoqgerise.

Objekti ishte ("Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri
dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike
dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho
tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te
ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private . Pastrime, larje,
steruizime, disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per
persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te brendeshme ,
ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare,
lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve.
Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushgimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme
private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, qendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te
aktiviteteve lavanteri e pastrim kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe
private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme,
te pastrimit, ushqimore , industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve
dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te
te moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfagje muzikore,
koncerte.Sherbime te gjelberimit. Sherbime DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) ne
ente publike dhe private. Pastrimi i linjave dhe pajisjeve te aspirimit.”) u be

(" Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri dhe pastrime,
pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike dhe
private vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho
tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit,
deratizimit, te ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe
private. Pastrime, larje, steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe
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administrime te ketyre veprimtarive per persona fizik e juridik, ente publike etj.
Pastime te jashtme dhe te brendeshme , ambjentesh si banesa private , zyra , godina
sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare, lokale, hotele. Pastrime oborresh,
kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te nendheshme. Aktivitete te
lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve. Pregatitja,
shperndarje dhe dorezimi i ushqimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme private
dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, gendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve ,
te aktiviteteve lavanteri e pastrim Kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte
publike dhe private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e
mallrave te ndryshme, te pastrimit, ushqimore , industrial, te ndertimit , mjeteve e
pajisje teknologjike , sistemeve dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi
i gendrave te reabmtimit, shtepive te te moshuarve, qendrave social kulturore e
sportive dhe animacione, shfaqje muzikore, koncerte.Sherbime te gjelberimit.
Sherbime DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) ne ente publike dhe private.
Pastrimi i linjave dhe pajisjeve te aspirimit. Punime te inxhinierise se mjedisit,
vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt-ekspertizave,
raporteve, ndertime civile dhe ekonomike.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-293936-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese-30072019152809.pdf

Vendim Ortaku-29072019110817.pdf

Pasqvra e pozicionit financiar 2018.xlsx

Pasqyra e performancés sipas natyres PASH 2018.xIsx

08/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-441923-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 30.12.2019 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Bajram Curri'", Godina ETC, Kati 13; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Apartamenti ne katin e pare, Pasuria me Nr. 5/209+1-2,

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C6E182-B87D-4801-9492-1FB11E84E845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D800FF4-C8BA-448D-9C38-8C77A76B6D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEAAB0-4B8A-4B4C-B65B-D8700D064FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEAAB0-4B8A-4B4C-B65B-D8700D064FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5969FBEA-A8AF-4DE7-A342-EC065A65F78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A463A5A-C672-4315-A2D4-14ADB65D8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED42342A-702B-4BA4-AB97-464F7B1FAAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA6AA4B-20F9-4052-9636-4E887938401D

ZK. 8350; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

12/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-522250-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit , daté 11.06.2020,mné t€ cilin €shté vendosur:
Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet i llojit ATP te markes Mercedes Benz me targe AA097ZX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

17/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-575808-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese-24072020153317.pdf

Pasqyra e performancés SIAPS NATYRES 2019.xlsx
Pasgyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

vendim ortaku-UPDATE.pdf

08/09/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-584335-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.09.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Mjeti i llojit ATP me targé AA 321 ZI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti i
llojit Autoveturé me targé AA 724 PB; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-605063-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 14.10.2020 per shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte ("Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri
dhe pastrime, pastrime te ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike
dhe private vendase dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale’, shkolla , konvikte , ho
tele, restorante, kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te
ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private. Pastrime, larje,
steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre veprimtarive per
persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme'dhe te brendeshme ,
ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale, shkolla, gendra tregtare,
lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve.
Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i ushgimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme
private dhe ente publike, spitale, cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, qgendra tregtare.
Realizim dhe administrim ne menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te
aktiviteteve lavanteri e pastrim kirnik ; per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe
private ne Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme,
te pastrimit, ushqimore , industrial, tendertimit , mjeteve e pajisje teknologjike , sistemeve
dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te reabmtimit, shtepive te
te moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe animacione, shfagje muzikore,
koncerte.Sherbime te gjelberimit. Sherbime DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) ne
ente publike dhe private. Pastrimi i linjave dhe pajisjeve te aspirimit. Punime te
inxhinierise.se mjedisit, vieresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt-
ekspertizave, raporteve, ndertime civile dhe ekonomike.”) u be (""Aktivitete te
lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si: Lavanteri dhe pastrime, pastrime te
ambjenteve te perbashketa , pastrime kimike per entet publike dhe private vendase
dhe te huaj, Banka, gendra tregtare, spitale , shkolla , konvikte , ho tele, restorante,
kinema, etj. Veprimtari ne fushen e pastrimit, desinfektimit, deratizimit, te
ambjenteve te brendeshme dhe te jashtme ne entet publike dhe private. Pastrime,
larje, steruizime,disinfektime, hekurosje, paketime , dhe administrime te ketyre
veprimtarive per persona fizik e juridik, ente publike etj. Pastime te jashtme dhe te
brendeshme , ambjentesh si banesa private , zyra , godina sherbimesh spitale,
shkolla, gendra tregtare, lokale, hotele. Pastrime oborresh, kopeshte , lulishte,
pastrime ne lartesi dhe ne kate te nendheshme. Aktivitete te lidhura me sherbimin e
gatimit dhe shperndarjes se ushqimeve. Pregatitja, shperndarje dhe dorezimi i
ushqimeve te gatuara, ne ambjentet te ndryshme private dhe ente publike, spitale,
cerdhe, kopeshte ,shkolla, nderrmarje, gendra tregtare. Realizim dhe administrim ne
menyre te drejteperdrejte ose per llogari te te treteve , te aktiviteteve lavanteri e
pastrim Kirnik , per ente, institucione, shoqata, subjekte publike dhe private ne
Shqiperi dhe jashte vendit. Shitje me shumice e pakice e mallrave te ndryshme, te
pastrimit, ushqimore , industrial, te ndertimit , mjeteve e pajisje teknologjike ,
sistemeve dhe pajisje elektroteknike e elektronike. Administrimi i gendrave te
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reabmtimit, shtepive te te moshuarve, gendrave social kulturore e sportive dhe
animacione, shfaqje muzikore, koncerte.Sherbime te gjelberimit. Sherbime DDD
(Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) ne ente publike dhe private. Pastrimi i linjave
dhe pajisjeve te aspirimit. Punime te inxhinierise se mjedisit, vleresimi i ndikimit ne
mjedis dhe auditimi mjedisor, hartimi i akt-ekspertizave, raporteve, ndertime civile
dhe ekonomike.Tregtim i materialeve te dizinfektimit qe ndihmojne ne parandalimin
e viruseve dhe semundjeve (COVID-19). Tregtim i materialeve te pastrimit. Tregtim i
pajisjeve mjekesore, farmaceutike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651485-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté€ 26.01.2021 ku
eshte vendosur: Hapje dhe mbyllje e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet te llojit ATP te markes FORD me targe AB 466 CJ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti i
llojit ATP me targé AA 520 OK; 4
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704544-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim adminisrtatori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eriola Likaj'") s
Kohézgjatja ishte ("06/06/2021") u be (""20/05/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731813-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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OKB._

National Bu:

Qendra Kombétare o Biznesit

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRAT E PERFORMANCES SIPAS NATYRES .xlsx

PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR .xlsx

Pasqyrat Financiare dhe shenimet shpjeguese 2020 Clean Fast 11 Maj 2021
okkkkkkk.pdf compressed.pdf

VENDIMI STAKEHOLDERS.pdf

Daté: 15/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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